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План внеурочной деятельности

МКОУ Поповской НОШ на 2015-2016 уч.год
	Направление внеурочной деятельности
	Форма организации внеурочной деятельности
	Количество часов 

(по классам)

	
	
	I
	II
	III
	IV

	Общеинтеллектуальное 
	Факультатив 

«Проектная и исследовательская деятельность»
	-
	-
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	Общекультурное 
	Кружок 

«Фольклорное творчество»
	1
	1
	-
	-

	
	
	
	
	
	

	Социальное


	Кружок 

«Дарим людям красоту и радость»
	1
	1
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	Духовно-нравственное
	Кружок 

«Спеши делать добро»
	-
	-
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	Спортивно-оздоровительное
	Клуб 

«Юных следопытов»
	1
	1
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	Всего (по классам):


	4
	4
	4
	4

	Итого:


	16


